[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«         »   июня  2020 г. № ____

	О внесении изменений в решение Глинковского районного Совета депутатов  от 21.02.2017 г. № 13

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Глинковский районный Совет депутатов

  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Глинковского районного Совета депутатов от 21.02.2017 г. № 13 «О  квалификационных требованиях для замещения должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции решения от 26.09.2017 г. № 54),  признав  раздел 3 утратившим силу.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Глинковский район»

 Смоленской области

_______________ М.З. Калмыков
	Председатель Глинковского районного Совета депутатов

__________________ А.И. Пискунов